t
l

муниципА/tьноt оБттlпоБрАзовАтtльноЕ Бюджtтноt учрЕждЕниt
(СРЕ'ДIrIЯЯ ОБЩВОВРАЗОВАТЕАЪIIАЯ ШКО/lА Nе 8t,

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКПУТА

прикАз

03.09.2024 г. г. Арсеньев Ns 2I7l1-a

О создании профильного класса

На основании приказа министерства образованиrI Приморского края от

2З.06.2022г. Jф 23-а-663 <Об утверждении Концепции кластерной политики в

системе образования Приморского края на 2022-2024 г.г.)) и на основании

результатов ГИА-9

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать в 2024-2025 учебном году 10 кадетский класс

технологического профиля, с углубленным изучением физики ихимии.

Боешко Антон Сергеевич
Борзенко Анастасия Щмитриевна
Брусянин Кирилл Олегович
Ветчинкин Кирилл Николаевич
Вовченко,Щанил Андреевич
войлошникова Ксения Максимовна
Воробьев,Щанил Русланович
Гуменная Виктория Романовна
Дрюцкий Сергей Павлович
Коваль Елизавета Сергеевна
Костенко София Романовна
Кузнечова,Щиана Ефимовна
Кузнецова Софья Анатольевна
Кузьменко Евгения Алексеевна
Лемешев Всеволод Константинович
Павленко Тимофей Артемович
Плохотнюк Софья Антоновна
Позняк Максим Алексеевич
Полтавец .Щарья Андреевна
Ретьева Елизавета Владимировна
Савенкова Валерия Евгеньевна

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

|4.
15.

16
l7
18.

19.

20.
2|,

Третьякова .Щарина Макаровна
Филькова Влада Алексеевна
Хайруллина Мариетта Маратовна
Чередник Алена Сергеевна
Шадрин Роман Евгеньевич
Шашок Алексанлра,,Щмитриевна
Шевелева Виктория Алексеевна

Щербинкин Павел Андреевич

2. Назначить координатором организации обучения в профильном

классе заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кузнецову

Людмилу Александровну.

3. Назначить куратором инженерного класса rIителя физики Кутепову

Татьяну Владимировну.

4. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Щиректор МОБУ (СОШ о.В.Лозовая

22.
)1
24.
25,
26
27
28
29

а

о

ц

Оr

ý
ý

l1ltU

tý 8D
0Е 6

tФ
о
о

о
Ф
оь